Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 30/2023 - CGEN/DREP/DGRF/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAC ̧AO O DE PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A)
ÁREA: PORTUGUÊS/INGLÊS

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO do Campus Riacho Fundo do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela
Portaria IFB no 734, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o presente Edital que norteará o Processo Seletivo
Simplificado de contratação por tempo determinado de professor (a) substituto (a), nos termos da Lei no 8.745,
de 09 de dezembro de 1993, no que for pertinente.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

NOME NOME
ANÁLISEANÁLISE

CURRICULARCURRICULAR
PROVAPROVA

DIDÁTICADIDÁTICA
RESULTADORESULTADO

FINALFINAL
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

FINALFINAL
Iêda Soares Pinto 25 46,8 71,8 1º1º
Eduardo Pereira De Carvalho Filho 20 44,73 64,73 2º2º
Leonardo Ramos Villas Boas 20 39,7 59,7 3º3º
Priscilla de Sousa Ferreira 25 32 57 4º4º

Documento assinado eletronicamente por:

Ubirajara Gusmao Sobrinho JuniorUbirajara Gusmao Sobrinho Junior , DIRETOR GERAL - SUBST - DGRFDIRETOR GERAL - SUBST - DGRF , em 17/01/2024 14:32:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

517311
167803f21d

Campus Riacho Fundo

Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho
Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP

71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: